ConceptConcept
ER錐柄
捨棄式刀具
ER夾持系統，柄部為ER斜度之刀具。
Monoblock System
切削組件包含ERgo螺母、高強度ERgo拉鞘、
ERgo 本體刀桿。
NP M

本體刀桿
零配件
IC 訂購編號 鍍 層 材 質 d1 d2     d3 L1 L2 L3 CT
±0.025
10
I9MT1003B0100- NC2057
AlTiN
+
TiSiN
P35
1.00
+0.14
  0
2.12 3.15 1.3 2.21 2.51
 12.35
I9MT1003B0125- NC2057 1.25 2.65 4.00 1.6 2.75 3.14
I9MT1003B0150- NC2057 1.50 3.18 4.50 2.0 3.45 3.84
I9MT1003B0160- NC2057 1.60 3.35 5.00 2.0 3.46 3.93
I9MT1003B0200- NC2057 2.00 4.25 6.30 2.5 4.39 4.98
I9MT1003B0250- NC2057 2.50 5.30 8.00 3.1 5.53 6.28
I9MT1003B0300- NC2057 3.00 +0.18
  0
6.46 9.00 4.1 7.10 7.83
I9MT1003B0315- NC2057 3.15 6.70 10.0 3.9 6.90 7.85
IC 規格編碼 本體刀桿 ØD L1 螺 絲 扳 手
10 99816-IC10BH 16 45
NS-25060
0.9Nm NK-T7
IC 訂購編號 鍍 層 材 質 d1 d2     L1 L2 R CT
±0.025
10
I9MT1003R0100- NC2057
AlTiN
+
TiSiN
P35
1.00
+0.14
  0
2.12 2.16 4.72 2.8
12.35
I9MT1003R0125- NC2057 1.25 2.65 2.74 5.22 3.5
I9MT1003R0150- NC2057 1.50 3.60 3.67 6.14 5.0
I9MT1003R0160- NC2057 1.60 3.35 3.45 5.32 4.5
I9MT1003R0200- NC2057 2.00 4.25 4.45 6.50 5.65
I9MT1003R0250- NC2057 2.50 5.30 5.59 7.66 7.15
I9MT1003R0300- NC2057 3.00 +0.18
  0
5.70 6.92 9.50 10.00
I9MT1003R0315- NC2057 3.15 6.70 7.21 8.93 9.00
ICØ
D
L1
CT

IC 訂購編號 本體刀桿 ØD L1 螺 絲 扳 手
10 99816-IC10BH 16 45
NS-25060
0.9Nm NK-T7
IC
L1
Ø
D
• 雙刃切削，全磨削刀片，可提高加工穩定性。
• NC2057：可以在不使用冷卻潤滑劑的情況下進行鑽孔，或者
   在使用最小限度潤滑（MQL）時進行鑽孔。
◄ 雙刃切削設計
IC 角 度 訂購編號 鍍 層 材 質 d1 L1 L2 Dmax. Tmax. CT
±0.025
10
60° I9MT1003CT060-NC2057
AlTiN+
TiSiN P35
2 0.58 7.5 10 7.5
12.3590° I9MT1003CT090-NC2057 2 0.58 4.6 10 4.6
120° I9MT1003CT120-NC2057 - - 2.9 10 2.9
Dmax.
Tmax.
3mm3mm 3mm
d1 d1

M ≥ 5 bar
注意事項
• 建議使用中心出水。
• 建議一開始使用時，feed rate 請使用中間數值。
• 使用”d1”值與切削速 Vc 於資料表中計算機台轉速”S”(r.p.m)。
• ”F ”進給率計算  F= S x F = IPR X r.p.m.
● 圓鼻尖雕刻刀片
● 圓鼻尖雕刻刀片
● 圓球尖雕刻刀片
ER16 X060 微型定位鑽 & 雕刻刀
微型定位刀片 >>
角 度 訂購編號 鍍 層 材 質
尺 寸
Wmin. Wmax. Tmax.
L S Re
90° X060A90W010R
NC2032 TiAlN
K20F
6 2.05 0.02
0.10 1.10 0.5
XP9001 Uncoated
120° X060A120W010R NC2032 TiAlN K20F 0.10 2.53 0.7
142 X060A142W010R NC2032 TiAlN K20F 0.10 2.42 0.4
角 度 訂購編號 鍍 層 材 質
尺 寸 R max.
Depth Wmax. Tmax.
L S Re
30° X060A30R020
NC2032 TiAlN
K20F
6 2.05 0.2
0.15 0.63 0.6
XP9001 Uncoated
45° X060A45R020
NC2032 TiAlN
K20F 0.12 0.93 0.8
XP9001 Uncoated
60° X060A60R020
NC2032 TiAlN
K20F 0.10 1.39 1.0
XP9001 Uncoated
Wmax.
D
ep
th
Wmin.
Re
Tm
ax
.
Wmax.
Re
Tm
ax
.
R max. Depth
角 度 訂購編號 鍍 層 材 質
尺 寸
Wmin. Wmax. Tmax.
L S Re
30° X060A30W020R
NC2032 TiAlN
K20F
6 2.05 0.04
0.20 0.52 0.6
XP9001 Uncoated
45° X060A45W020R
NC2032 TiAlN
K20F 0.20 0.86 0.8
XP9001 Uncoated
60° X060A60W020R
NC2032 TiAlN
K20F 0.20 1.36 1.0
XP9001 Uncoated
90° X060A90W020R
NC2032 TiAlN
K20F 0.20 2.20 1.0
XP9001 Uncoated
雕刻刀片 >>

• 共用X060所有刀片
• G4.0 / 20,000 r.p.m.
刃數 角度 訂購編號 鍍層 材質
尺寸
Tmin. Tmax.
L S
3
60°
X060A60T3-XP9001 Uncoated
K20F 6 2.8 0.1 0.9
X060A60T3-NC2032 TiAlN
90°
X060A90T3-XP9001 Uncoated
X060A90T3-NC2032 TiAlN
6
60° X060A60T6-NC2032
TiAlN K20F 6 2.0
0.1 1.8
90° X060A90T6-NC2032 0.5 1.5
L
s
L
s

5.
5
2.9
4.6
Ø
7.
5
L1
• 正向倒角、反向倒角一次完成。
• G6.3 / 10,000 r.p.m.
零配件 >>
切削資料 >>
請參閱第 87 頁。
ER 錐柄 訂購編號 本體刀桿 ØD L1 刃 数 α° 螺 絲 扳 手
ER11
99811-10A06 10
14
2 5
NS-18037
0.6Nm NK-T6
99811-12A06 12 2 4
ER16
99816-10A06 10
14.5
2 5
99816-12A06 12 2 4
99816-16A06 16 3 2
99816-20A06 20 3 2
99816-25A06 25 4 1.3
99816-32A06 32 4 1
ER20
99820-12A06 12
26
2 4
99820-16A06 16 3 2
99820-20A06 20 3 2
99820-25A06 25 4 1.3
ER25
99825-12A06 12
33
2 4
99825-16A06 16 3 2
99825-20A06 20 3 2
99825-25A06 25 4 1.3
α°
Ø
D
L1

A9GT060205U NC2032 TiAIN K20F 0.5 5 6.5 4 2.45
Ap
W S
L
Re
ER11 / ER16 / ER20 / ER25 刀霸銑刀
(含中心出水)
6
ERgo
Nine9 Cutting Tool & Tool Holders108
H type U type
刀 片 >>
本體刀桿 >>
ER 錐柄 訂購編號 本體刀桿 ØD L1 刃 数 α° 螺 絲 扳 手
ER16
99816-10A06-32L 10 32 2 5
NS-18037
0.6Nm NK-T6
99816-10A06-40L 10 40 2 5
ER20
99820-10A06-40L 10 40 2 5
99820-12A06-40L 12 40 2 4
NK-T6
工件材質 刀片材質
Vc
(m/min)

99031-08A C16-ID08A 8
● Solid Carbide Shank
● Boring Depth : L1, 4xD
30 Ød
15 L
15 L
30 Ød
Ø
D
Ø
D
L1
L1
ER錐柄
訂購編號 Part No. ØD Ød L1 L 刀片/螺絲/扳手 圖示
99151-0500W C06-0500-20L 4.87~5.12 6 20.00 70
刀片:  CC..030102
螺絲: NS-16030
扳手: NK-T6
99151-0525W C06-0525-20L 5.12~5.37 6 20.00 70
99151-0550W C06-0550-22L 5.37~5.62 6 22.00 70
99151-0575W C06-0575-22L 5.62~5.87 6 22.00 70
99151-0600W C06-0600-24L 5.87~6.12 6 24.00 70
99151-0625W C06-0625-24L 6.12~6.37 6 24.00 70
99151-0650W C06-0650-26L 6.37~6.62 6 26.00 70
99151-0675W C06-0675-26L 6.62~6.87 6 26.00 70
99151-0700W C08-0700-28L 6.87~7.12 8 28.00 85
刀片: CC..040102
螺絲: NS-20036
扳手: NK-T6
99151-0725W C08-0725-28L 7.12~7.37 8 28.00 85
99151-0750W C08-0750-30L 7.37~7.62 8 30.00 85
99151-0775W C08-0775-30L 7.62~7.87 8 30.00 85
99151-0800W C08-0800-32L 7.87~8.12 8 32.00 85
99151-0825W C08-0825-32L 8.12~8.37 8 32.00 85
99151-0850W C08-0850-34L 8.37~8.62 8 34.00 85
99151-0875W C08-0875-34L 8.62~8.87 8 34.00 85
Ø
6
L1
70

NK-LW4 99820-SP36
99820-M25S 99820-M25 34 M25xP1.5 45 Nm NS-60033 33 6 Nm
LØ
d* 包含螺母、
   拉鞘和L型
   扳手。
99816-SP28
Nine9 Cutting Tool & Tool Holders 111
6
ERgo
ER20 搪刀頭部
6
ERgo
Nine9 Cutting Tool & Tool Holders 112
訂購編號 Part No. ØD L1 刀片 扳手 / 螺絲
99111-05A C16-0500-15L 4.87-5.12 15
CC...030102
  NK-T6 /
 NS-16030
  0.4Nm
99111-0525A C16-0525-15L 5.12-5.37 15
99111-0550A C16-0550-15L 5.37-5.62 15
99111-0575A C16-0575-15L 5.62-5.87 15
99111-06A C16-0600-18L 5.87-6.12 18
99111-0625A C16-0625-18L 6.12-6.37 18
99111-0650A C16-0650-18L 6.37-6.62 18
99111-0675A C16-0675-18L 6.62-6.87 18
99111-07A C16-0700-21L 6.87-7.12 21
CC...040102
  NK-T6 /
 NS-20036
  0.6Nm
99111-0725A C16-0725-21L 7.12-7.37 21
99111-0750A C16-0750-21L 7.37-7.62 21
99111-0775A C16-0775-21L 7.62-7.87 21
99111-08A C16-0800-24L 7.87-8.12 24
99111-0825A C16-0825-24L 8.12-8.37 24
99111-0850A C16-0850-24L 8.37-8.62 24
99111-0875A C16-0875-24L 8.62-8.87 24
99111-09A C16-0900-27L 8.87-9.12 27
CC...060204
  NK-T7 /
 NS-25045
  0.9Nm
99111-0925A C16-0925-27L 9.12-9.37 27
99111-0950A C16-0950-27L 9.37-9.62 27
99111-0975A C16-0975-27L 9.62-9.87 27
99111-10A C16-1000-30L 9.87-10.12 30
99111-1025A C16-1025-30L 10.12-10.37 30
99111-1050A C16-1050-30L 10.37-10.62 30
99111-1075A C16-1075-30L 10.62-10.87 30
Ø5mm ~ Ø10mm
搪刀頭部
ØD
L1
ØD
L1
訂購編號 Part No. ØD L1 刀片
扳手 / 螺絲
99111-11A C16-1100-33L 10.87-11.12 33
CC...060204
  NK-T7 /
 NS-25045
  0.9Nm
99111-1125A C16-1125-33L 11.12-11.37 33
99111-1150A C16-1150-33L 11.37-11.62 33
99111-1175A C16-1175-33L 11.62-11.87 33
99111-12A C16-1200-36L 11.87-12.12 36
99111-1225A C16-1225-36L 12.12-12.37 36
99111-1250A C16-1250-36L 12.37-12.62 36
99111-1275A C16-1275-36L 12.62-12.87 36
99111-13A C16-1300-39L 12.87-13.12 39
99111-1325A C16-1325-39L 13.12-13.37 39
99111-1350A C16-1350-39L 13.37-13.62 39
99111-1375A C16-1375-39L 13.62-13.87 39
99111-14A C16-1400-42L 13.87-14.12 42
99111-1425A C16-1425-42L 14.12-14.37 42
99111-1450A C16-1450-42L 14.37-14.62 42
99111-1475A C16-1475-42L 14.62-14.87 42
99111-15A C16-1500-45L 14.87-15.12 45
99111-1525A C16-1525-45L 15.12-15.37 45
99111-1550A C16-1550-45L 15.37-15.62 45
99111-1575A C16-1575-45L 15.62-15.87 45
99111-16A C16-1600-48L 15.87-16.12 48
99111-1625A C16-1625-48L 16.12-16.37 48
99111-1650A C16-1650-48L 16.37-16.62 48
99111-1675A C16-1675-48L 16.62-16.87 48
99111-17A C16-1700-51L 16.87-17.12 51
CC...060204
  NK-T7 /
 NS-25060
  0.9Nm
99111-1725A C16-1725-51L 17.12-17.37 51
99111-1750A C16-1750-51L 17.37-17.62 51
99111-1775A C16-1775-51L 17.62-17.87 51
訂購編號 Part No. ØD L1 刀片
扳手 / 螺絲
99111-18A C16-1800-50L 17.87-18.12 50
CC...060204
  NK-T7 /
 NS-25060
  0.9Nm
99111-1825A C16-1825-50L 18.12-18.37 50
99111-1850A C16-1850-50L 18.37-18.62 50
99111-1875A C16-1875-50L 18.62-18.87 50
99111-19A C16-1900-50L 18.87-19.12 50
99111-1925A C16-1925-50L 19.12-19.37 50
99111-1950A C16-1950-50L 19.37-19.62 50
99111-1975A C16-1975-50L 19.62-19.87 50
99111-20A C16-2000-50L 19.87-20.12 50
99111-2025A C16-2025-50L 20.12-20.37 50
99111-2050A C16-2050-50L 20.37-20.62 50
99111-2075A C16-2075-50L 20.62-20.87 50
99111-21A C16-2100-50L 20.87-21.12 50
99111-2125A C16-2125-50L 21.12-21.37 50
99111-2150A C16-2150-50L 21.37-21.62 50
99111-2175A C16-2175-50L 21.62-21.87 50
99111-22A C16-2200-50L 21.87-22.12 50
99111-2225A C16-2225-50L 22.12-22.37 50
99111-2250A C16-2250-50L 22.37-22.62 50
99111-2275A C16-2275-50L 22.62-22.87 50
99111-23A C16-2300-50L 22.87-23.12 50
99111-2325A C16-2325-50L 23.12-23.37 50
99111-2350A C16-2350-50L 23.37-23.62 50
99111-2375A C16-2375-50L 23.62-23.87 50
99111-24A C16-2400-50L 23.87-24.12 50
99111-2425A C16-2425-50L 24.12-24.37 50
99111-2450A C16-2450-50L 24.37-24.62 50
99111-2475A C16-2475-50L 24.62-24.87 50
99111-25A C16-2500-50L 24.87-25.12 50
ER20 搪刀頭部
6
ERgo
Nine9 Cutting Tool & Tool Holders 113